pour la réalisation des travaux objet du présent appel d'offres est de trois (03) mois pour
chaque lot.

4- Allotissement

Les travaux sont subdivisés en trois (03) lots tels que définis en objet.

5- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de :

15 000 000(quinze millions) pour le lot

34 000 000(trente-quatre millions) pour le lot 2
Et 12 895 955(douze millions huit cent quatre-vingt-quinze mille neuf cent cinquante-cinq)
pour le lot 3

6- Participation et origine
La particpsiion au piésert appel d'offres est ouverte à égale conditions aux entreprises

camerounaises ayant une expérience avérée dans le domaine des travaux des bâtiments.

7- Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le budget de la Région

[...]

de l'Ouest, de l'exercice 2023 sur la ligne d'imputation budgétaire n° 220 100

8- Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission de :300 000(trois cent millions) FCFA pour le lot 1,680 000(six cent quatre-vingt mille)
FCFA pour le lot 2 et 257 920(deux cent cinquante-sept mille neuf cent vingt) FCFA pour le lot 3 ;
établie par une institution financière agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 11 du DAG, cotte caution est valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date originale de validité des offres.

[...]

publication du présent avis.

10- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu au à la Structure Interne de Passation des Marchés

Publics de la Région de l'Ouest dès publication du présent avis, contre versement d'une somme
non remboursable de 53 000(cinquante-trois mille) Francs CFA payable à la Recette Régionale

11 - Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un
(01) original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir à la Structure Interne de
Passation des Marchés Publics de la Région de l'Ouest, au plus tard le ?

[...]

Project Owner for the exécution of the works subject of this tender shall be three (03)
months for the three batches.

1. Allotment

The works shall be divided into batches as mentioned in the subject.

5. Estfmated cost

The estimated costs of the opération following prior studies stands are;
15 000 000(fifteen million) FCFAfor batchi
34 000 000{thirty-four million) FCFA for batch 2

f

12 895 955 (Twelve million eight hundred and ninety-five thousand nine hundred and
fifty-five) FCFA for batch 3.

6.Participation and origin
Participation in this invitation to tender is opened, in equal conditions, to

Cameroonian companies tiaving an experience in the domain of building.

7. Financing
Works which form the subject of this invitation to tender shall be financed by the

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond Issued by a first
rate-bank approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document
12 of the tender file of an amount of 300 000(three hundred million) FCFA for batchi, 680
000(six hundred and eighty thousand) FCFA for batch 2 and 257 920(two hundred and fifty-
seven thousand nine hundred and twenty) FCFA for batch 3 and valid for thirty (30) days
beyond the original date of the validity of the offers.

9. Consultation of tender file
The file may be consulted during working hours at the internai structure of public

contracts awardness, at the headquarters of the west Régional Council in Bafoussam at